
UCHWAŁA NR 16/734/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu „Kujawsko-pomorskie wsparcie dla Ukrainy” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z  2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz uchwały Nr 6/156/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 („SZOOP RPO”), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 

własnego przygotowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu  
w ramach Osi Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój usług 
zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych realizowanego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 pn. „Kujawsko-pomorskie wsparcie dla Ukrainy”. Całkowita wartość 
projektu: 17.647.186,99 zł (słownie: siedemnaście milionów sześćset czterdzieści siedem 
tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych 99/100). Maksymalna wysokość dofinansowania  
z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście  
milionów złotych 00/100), co stanowi: nie więcej niż: 85% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych projektu. 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


